

## Bekreftelse på aksept av kontraktsbetingelser

For å sikre en effektiv og rasjonell gjennomgang av prosessen med avklaringer frem til en kontrakt, returneres dette dokumentet ferdig utfylt og signert av en bemyndiget person i selskapet.

Firmanavn	{{Dialog.Company}}	Org nr:	{{Dialog.Company.OrgNo}}
Adresse	{{Dialog.Company.WorkAddress}},		
Postnummer, sted	{{Dialog.Company.WorkZip}} {{Dialog.Company.WorkCity}}		

Fag/ Anskaffelse	
Prosjektnr/ -navn	{{Siteltem.Prosjektnummer}} -
Forespørselsunderlag fra Contur	

	Organisasjon og kompetanse	Ja	Nei	Kommentar
	Det bekreftes at UEs representant som stiller i et eventuelt avklaringsmøte, har fullmakter i disse avklaringene til å forhandle på vegne av selskapet, samt å signere for avklaringene	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Navn:
	UE bekrefter at å stille med nødvendige ressurser og kompetanser i det omfang som er nødvendig for å levere tidsmessig og oppfylle kontraktsforpliktelser ved tildeling av kontrakt (dokumentasjon på kompetanse vedlegges). Eventuell utskifting skal godkjennes av Contur på forhånd	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	UE bekrefter å være registrert i Startbank, og vil før en eventuell kontrakt lukke eventuelle avvik som måtte være registrert der.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

	Krav/ betingelser	Ja	Nei	Kommentar
	Det bekreftes at betingelsene i tilbudet er gjeldende frem til pågående avklaringer er gjennomført	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	UE bekrefter å ha gjort seg kjent med de relevante delene av Conturs kontrakt med byggherre som er oversendt UE, og aksepterer at disse vil bli medtatt i tilbud fra UE og dermed også inntatt som vedlegg i kontrakten mellom Contur og UE	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	UE bekrefter at de vil stille sikkerhet i henhold til NS 8415 pkt. 9.2/ NS 8417 pkt. 7.2 (10 %) ink. mva.  Sikkerheten nedtrappes etter overtakelse i samsvar med NS 8415 pkt. 9.2/ NS 8417 pkt. 7.2, men slik at den skal gjelde i minst 3 år regnet fra overtakelse, som er samtidig med Byggherrens overtakelse av Conturs kontraktsarbeider.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	UE bekrefter at de vil forsikre kontraktsarbeidet i tråd med bestemmelsene i NS 8415 pkt. 10.1/ NS 8417 pkt. 8.2.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

	UE bekrefter at de vil tegne ansvarsforsikring i henhold til NS 8415 pkt. 10.2/ NS 8417 pkt. 8.3, og at denne forelegges prosjektleder senest ved oppstart	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	UE bekrefter at varsler og krav skal følge NS 8415 pkt. 8/ NS 8417 pkt. 5, og at Contur sitt standard varslingsskjema benyttes til dette formålet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	UE bekrefter at de vil utarbeide den FDV-dokumentasjon som Contur / Byggherren krever.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	UE bekrefter at de vil delta i Contur sitt system for tverrfaglig kvalitetssikring, herunder at UE vil: 1. Utvikle en prosjektilpasset kvalitetsplan 2. Arbeide aktivt med å kartlegge og eliminere operasjoner/ hendelser med stort risikopotensiale 3. Utvikle en plan over hvordan kvalitetskontroll skal gjennomføres 4. Gjøre tilgjengelig en oversikt over prosjektilpassede sjekklister	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	UE bekrefter at Byggherrens SHA-plan, samt Contur sin HMS-plan skal legges til grunn for leveransen. UE bekrefter at de skal gjøre innhold i SHA plan samt HMS-plan kjent for alle sine egne arbeidstakere, samt kontraktsmedhjelpere på prosjektet. Dette skal senere kunne dokumenteres. UE skal kunne dokumentere at krav til opplæring av den enkelte arbeidstaker er gitt ihht kapittel 10 og kapittel 17 i Forskrift om utførelse av arbeid (se vedlegg i HMS-plan). UE bekrefter at de stiller med eget verneombud dersom over 5 arbeidere. UE bekrefter at de vil overholde alle krav til personlig verneutstyr / synlighetsbekledning. Inkludert at alle bruker hjelm med hakestrøpp.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	UE bekrefter å ha gjort seg kjent med, og aksepterer de relevante delene av a) Generelle kontraktsbestemmelser for underentreprenører-pr 12.9.23, b) Helse, miljø og sikkerhet (HMS), Ytre miljø (YM) og Kvalitetssikring (KS)-pr 24.3.23 c) Krav til lønns- og arbeidsvilkår, språk og skatt (Samfunnsansvar)-pr 24.3.23 d) Etske retningslinjer 09.02.02 pr 15.12.22 ref: <a href="https://contur.no">https://contur.no</a>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Vi bekrefter herved at vi som underleverandør i forbindelse med ovennevnte anskaffelse aksepterer betingelsene som angitt i dette dokument. Videre aksepterer vi at dette dokumentet vil være rangert som avklaringsmøtereferat i en eventuell kontrakt.

Bymyndighet person{{Dialog.Company}}

Sted/ dato:

(Sign)

